
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX02ERI49*  Odbor kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opavy MMOPX02ERI49 

  
 

  

  

 všem potencionálním uchazečům 

  

  

  

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby s názvem „Okružní křižovatka Nákladní x Oblouková x Rybářská“ – 
projektová dokumentace 
 
Dne 10. 6. 2025 obdržel zadavatel 2 dotazy k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu 
na služby s názvem „Okružní křižovatka Nákladní x Oblouková x Rybářská“ – projektová 
dokumentace, která je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
Zadavatel na dotazy odpovídá a uveřejňuje tyto odpovědi na profilu zadavatele pro všechny potenciální 
uchazeče. 
 
Dotaz č. 1: 
„Jaký objem hodinové dotace má být uvažován pro položku autorského dozoru? Běžně se uvádí hodinová 
sazba pro tyto práce. Má-li být tato část nabídky součástí celkové ceny díla, podle které se bude rozhodovat 
o nejvýhodnější nabídce, neměla by být ovlivněna nabízeným rozsahem.“ 
Odpověď č. 1: 
Počítejte s autorským dozorem v souhrnném trvání 200 hodin. 
 
Dotaz č. 2: 
„Max. lhůta pro dodání přípravných prací dle čl. 2.1 Smlouvy je ve Výzvě k podání nabídek omezena 
na 30 dní. Tuto lhůtu na základě vlastní realizace mnoha obdobných projektů nepovažujeme za přiměřenou 
pro zajištění průzkumů, v rámci kterých by měly být realizovány terénní, laboratorní a závěrečné 
vyhodnocovací práce, protože už i vlastní získání aktuálních údajů o existenci IS je v tomto časovém 
intervalu prakticky nereálné. Prosíme o vyjádření, zda zadavatel opravdu trvá na požadované lhůtě.“ 
Odpověď č. 2: 
Ano, trvá. 
 
S pozdravem 
 
Ing. Milena Skazíková 
referentka s. p. veřejných zakázek 
odbor Kancelář tajemníka 
Magistrátu města Opava 

Váš dopis zn:  

Ze dne:  

Naše značka: MMOP 106014/2025 / 15174/2025/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Milena Skazíková 

Pracoviště:  

Telefon: 553 756 431  

Fax: 553 756 141 

E-mail: milena.skazikova@opava-city.cz 

Datum: 11.06.2025 


		2025-06-11T13:17:08+0000




